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	ПРИЛОЖЕНИЕ
к распоряжению заместителя Главы муниципального образования 
"Город Архангельск" 
от 27.06.2016 № 1784р

	
"ПЕРЕЧЕНЬ
нежилых зданий, подлежащих капитальному ремонту 
на 2016 год и на плановый период 2017 и 2018 годов


	№ 
п/п
	Наимено-вание объекта
	Местонахождение (адрес) объекта
	Наименование видов работ
	Срок выполнения работ
	Стоимость работ, 
тыс. руб.
	Плановый период

	
	
	
	
	
	
	2016
	2017
	2018

	
	
	
	
	
	
	Объем бюджетных ассигнований городского бюджета, тыс.руб.
	Объем бюджетных ассигнований городского бюджета, тыс.руб.
	Объем бюджетных ассигнований городского бюджета, тыс.руб.

	1
	Нежилое здание
	Пр. Ломоносова, 30
	Ремонт помещений конференц-зала, кровли, в том числе проектные работы

	До 01.09.2016
	9080,6
	9080,6
	0,0
	0,0

	
	
	ВСЕГО по перечню:
	
	
	9080,6
	9080,6
	0,0
	0,0
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